
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2024. gada 14. novembrī Nr.10 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:01 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks (attālināti), Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Guna Ķibere – atvaļinājumā 
Reinis Muižnieks – darbnespējas lapa 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Olga Ozola – Personāla daļas vadītāja vietniece 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Baiba Tūtina – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Sandra Purmale – Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Iveta Pāže – Izglītības pārvaldes vadītāja 
Inta Štefenberga – Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Toms Upners – Kultūras pārvaldes vadītājs / Valmieras Kultūras centra vadītājs 
Jānis Zvirbulis - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
Ilze Polka - Bāriņtiesas locekle/ Vēlēšanu komisijas vadītāja 
Rita Pole – Grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Jānis Pētersons – Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Valdis Kampuss – Mazsalacas apvienības pārvaldes vadītājs 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Dabas resursu pārvalde 
Lauma Melece - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Gunita Vītola - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 



Gunta Liepiņa - Saimnieciskās nodaļas Īpašuma apsaimniekošanas speciāliste - Kocēnu apvienības 
pārvalde 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Gints Bērtiņš - Vecākais īpašumu speciālists - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Vita Grīsle - Vecākā nodokļu ekonomiste Kocēnu, Valmieras, Vaidavas pagastā - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Guntis Braslis - Vecākais nekustamo īpašumu speciālists dzīvojamo telpu īres jautājumos - 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Sandra Grīnliņa - Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” vadītāja 
Lilita Romanovska - Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” vadītāja 
Līga Stupele – Rūjienas Sporta skolas direktore 
Kristīne Auziņa – Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Uzaicinātās personas: 
Māris Kānītis – AS “Valmieras Enerģija” pārstāvis -  biznesa vadītājs Latvijā 
 
Darba kārtība: 
1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

3.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

4.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

5.  Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 
jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un 
iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā 

6.  Par grozījumu Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā 

7.  Par Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 
saskaņošanu 

8.  Par Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 
saskaņošanu 

9.  Par Rūjienas Sporta skolas Attīstības plāna 2025.- 2028.gadam saskaņošanu 

10.  Par grozījumiem J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikumā 

11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. lēmumā Nr.532 “Par dienesta 
viesnīcu dzīvojamo telpu īres maksas cenrāža apstiprināšanu Ausekļa iela 25B un Jāņa 
Enkmaņa iela 14, Valmiera” 

12.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 
(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

13.  Par finansējuma piešķiršanu Burtnieku Mācītājmuižas jumta dakstiņu iegādei 

14.  Par finansējuma piešķiršanu Matīšu Sv. Mateja baznīcas bojātā jumta seguma 
nostiprināšanai 

15.  Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas vietu ierosināšanu 

16.  Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

17.  Par grozījumiem Strenču novada domes 19.09.2012. lēmumā Nr.15, 16.§ 

18.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma Nr. 119 “Par SIA “Valmieras 
Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols Nr.5, 13.§) grozījumiem 

19.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmuma Nr. 143 “Par SIA “Valmieras 
Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols Nr.4, 37.§) grozījumiem 

20.  Par nekustamo īpašumu Ūdens ielā 2C un Rīgas ielā 53A, Valmierā, Valmieras novadā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 



21.  Par nekustamā īpašuma Garā ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “VALMIERAS INVALĪDU BIEDRĪBA “ATSPĒRIENS”” 

22.  Par nekustamo īpašumu Parka ielā  9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 
31, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
“Latvijas Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma sniegšanai 

23.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 
“RŪĶĪŠI” 

24.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

25.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

26.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 
saimniecībai “MELDRI A.V.” 

27.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 
saimniecībai “KOKSALA” 

28.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 
saimniecībai 

29.  Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 
ekosistēmām” iesniegšanā 

30.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.256 “Par 
atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība Valmieras valstspilsētā – 3.kārta” 
iesniegšanai” 

31.  Par zemes vienību Strenču pilsētā un Ķoņu pagastā iegādi 

32.  Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai 

33.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0157, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

34.  Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 960100406058001, apbūves tiesību izsoli 
Rīgas ielā 50, Valmierā, Valmieras novadā 

35.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9664 008 0557, apbūves tiesību izsoli Liepu ielā 
1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

36.  Par dzīvojamās mājas “Vinnas”, Burtnieku pagastā Valmieras novadā privatizācijas datu 
precizēšanu 

37.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

38.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

39.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

40.  Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14 - 27, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

41.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14 - 33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

42.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14 - 66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

43.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14 - 69, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

44.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14 - 70, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

45.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10 - 12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

46.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3 - 1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

47.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 



48.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3 - 44, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

49.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

50.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

51.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

52.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

53.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 43, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

54.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 45, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

55.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 36, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 42, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

57.  Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 - 12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4 - 13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3 - 13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

60.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

61.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

62.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

63.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7 - 9, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

64.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri” - 2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

65.  Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

66.  Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

67.  Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

68.  Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

69.  Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

70.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Veccempi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

71.  Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 920) atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

72.  Par automašīnas “MB U1000” (valsts reģistrācijas numurs CV 7749) nodošanu 
atsavināšanai 

73.  Par “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

74.  Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas numurs HF 9074) atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

75.  Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 9573) atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 



76.  Par traktora “MTZ - 80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

77.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 001 1204 nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības 

78.  Par izīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 19-16, Zilākalnā, Zilākalna pagastā Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

79.  Par neizīrēta dzīvokļa Rīgas ielā 9-20, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

80.  Par neizīrēta dzīvokļa Viestura ielā 34-4, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

81.  Par neizīrēta dzīvokļa “Tožas 10”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

82.  Par neizīrēta dzīvokļa Liepu ielā 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

83.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

84.  Par izcērtamās koksnes nodošanu atsavināšanai 

85.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

86.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi Valmieras novadā 

87.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Siltumenerģijas tarifs Valmieras pilsētā 

88.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par priekšlikumu grozījumiem / papildinājumiem Valmieras 
novada pašvaldības domes 27.01.2022. saistošajos noteikumos Nr.35 “Kārtība, kādā 
Valmieras novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā un nosaka īres 
maksu” 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Toms Upners, Ivo Virsis, Evija Nagle, Kristīne Auziņa 
 
Jānis Baiks informē par INFORMATĪVĀ JAUTĀJUMA “Par priekšlikumu grozījumiem / 
papildinājumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. saistošajos noteikumos Nr.35 
“Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā un 
nosaka īres maksu”” iekļaušanu darba kārtībā. 
Edvīns Straume aicina papildināt ārkārtas domes sēdes darba kārtību ar jautājumu “Par finansējuma 
piešķiršanu Matīšu Sv. Mateja baznīcas bojātā jumta seguma nostiprināšanai”. Jautājums risināms 
steidzami, jo nāk rudens vētras. Jānis Baiks piekrīt un rosina iekļaut arī jautājumu “Par finansējuma 
piešķiršanu Burtnieku Mācītājmuižas jumta dakstiņu iegādei” ārkārtas domes sēdes darba kārtībā. 
Uz ko Kristīne Auziņa komentē, ka par Burtnieku Mācītājmuižu jautājums nav steidzams. Dakstiņi 
pie ražotāja ir aizrunāti līdz mēneša beigām. Un šī nav krīzes situācija, kā Matīšu baznīcai. Evija 
Nagle arī rosina nesasteigt jautājumu, iesaka variantu par projektu un līdzfinansējuma piesaisti. 
Toms Upners savukārt ir par abu jautājumu iekļaušanu ārkārtas domes sēdes darba kārtībā. 
Protams lemjošā daļa katram lēmumam būs atšķirīga. Viens tomēr ir steidzams jautājums un jārisina 
krīzes situācija. Rosina jautājumu par Burtnieku Mācītājmuižu skatīt tā, lai finansēšana nenotiek 
ārpus Sakrālā mantojuma konkursa noteikumiem. Ivo Virsis arī izsaka savu viedokli un lūdz 
nesasteigt jautājumu par Burtnieku Mācītājmuižu šodien. Piekrīt Evijas Nagles viedoklim par kāda 
projekta un iespējams līdzfinansējuma piesaisti. 



Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks lūdz juristiem iekļaut rīkojumā grozījumus par jautājuma “Par 
finansējuma piešķiršanu Matīšu Sv. Mateja baznīcas bojātā jumta seguma nostiprināšanai” ārkārtas 
domes sēdē. Lūdz līdz domes sēdei noskaidrot un dabūt Burtnieku baznīcas viedokli. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja apstiprina darba kārtību. 
 
 

2.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kristīne Melece 
 
Edvīns Straume lūdz īsi apstāstīt, ar ko nodarbojas katrs amats. Kristīne Melece sniedz īsu un 
konkrētu skaidrojumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 

sarakstiem”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisijas sastāvā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 
Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 
jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un 

iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma 
apstiprināšanu un iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 
Par grozījumu Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada jauniešu projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas sastāvā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 
Par Rūjienas  pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale, Lilita Romanovska 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume 
 
Iestādes vadītāja iepazīstina deputātus ar iestādes attīstības plānu. Andris Klepers uzsver, ka visos 
rādītājos par esošo analīzi ir ierakstīts izpildīt. Nav īsti skaidrs par sasniedzamajiem rādītājiem. 
Kāpēc pie vājām pusēm ir norādīts paaudžu atšķirības. Par bērna skaitu samazinājumu – kādas 
izmaiņas tās varētu būt? Iestādes vadītāja sniedz skaidrojumu. 
Kaspars Kļaviņš norāda, ka bērnu skaits ir vissvarīgākais jautājums un gribētu, lai vairāk šis tiktu 
atspoguļots attīstības plānā. Interesē, kā tiek risināts jautājums ar darbinieku nodrošināšanu – ar 
pedagogiem un atbalsta personālu. Iestādes vadītāja sniedz skaidrojumu. 



Edvīns Straume jautā vai iestādi skāra pašvaldības pieņemtais lēmums par pedagogu skaitu pret 
bērnu skaitu grupiņā? Iestādes vadītāja skaidro, ka šis lēmums iestādi nav skāris. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas  pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa” 

Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 
Par Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” Attīstības plāna 2025.-2028.gadam 

saskaņošanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale, Sandra Grīnliņa 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Dainis, Ivo Virsis, 
Evija Voitkāne 
 
Iestādes vadītāja iepazīstina deputātus ar iestādes attīstības plānu. Norāda, ka lielākais drauds ir 
bērnu skaita samazināšanās, kā arī pedagogu izdegšana un zemais atalgojums skolotāju palīgiem. 
Jānis Olmanis uzsver, ka jācenšas noturēt esošās grupiņas, saglabāt maksimāli ilgi cik iespējams. 
Diemžēl bērnu skaits samazinās visur. Jānis Baiks arī uzsver, ka par to jādomā, jo dzimstības līmenis 
pēdējos divus gadus ir kritisks. 
Andris Klepers min ka plāns izvērsts un esošā situācija labi saprotama, bet jautājums ir kā plānots 
apgūt projekta iespējas? Paši vai kāda sadarbība ar projekta nodaļu? Iestādes vadītāja skaidro, ka 
pedagogi paši plāno vairāk iesaistīties un apgūt projektus. 
Edvīns Straume jautā vai iestādi skāra pašvaldības pieņemtais lēmums par pedagogu skaitu pret 
bērnu skaitu grupiņā? Iestādes vadītāja apstiprina faktu, ka šis lēmums ir skāris iestādi. 
Ivo Virsis un Evija Voitkāne norāda, ka norādītie draudi neiet kopā ar iespējām. Ja ir draudi, tad jābūt 
iespējām, kā to risināt. 
Jānis Baiks apstiprina, ka problēma par zemo atalgojumu ir ļoti labi saprotama. Risinājumi būs ar 
laiku. Atzīst, ka skolotāju palīgi nav novērtēti pienācīgi. Sola nākamajā budžetā censties risināt algu 
jautājumu tieši skolotāju palīgiem un auklēm. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” 

Attīstības plāna 2025.-2028.gadam saskaņošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par Rūjienas Sporta skolas Attīstības plāna 2025.- 2028.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale, Līga Stupele 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Dainis 
 



Iestādes direktore iepazīstina deputātus ar iestādes attīstības plānu. 
Jānis Dainis uzsver, ka sporta skolām ir viena specifika -  bērns var apmeklēt tikai vienu programmu. 
Atzinīgi novērtē Rūjienas Sporta skolas darbību. Jānis Baiks uzsver, ka Rūjienā basketbolam ir 
jāpastāv. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas Sporta skolas Attīstības plāna 2025.- 

2028.gadam saskaņošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 
Par grozījumiem J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikumā 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem J.Endzelīna Kauguru pamatskolas 

nolikumā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. lēmumā Nr.532 “Par dienesta 
viesnīcu dzīvojamo telpu īres maksas cenrāža apstiprināšanu Ausekļa iela 25B un Jāņa 

Enkmaņa iela 14, Valmiera” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Inta Štefenberga, Iveta 
Pāže 
 
Jānis Baiks ir nesaprašanā, kāpēc tagad tiek skatīts šāds jautājums? Uzskata, ka salīdzinot ar citām 
pašvaldībām mēs jau tā esam gana humāni uz atlaidēm. Rosina 2.6.punktu ņemt laukā. Edvīns 
Straume piekrīt Jānim Baikam un arī min, ka 2.6.punkts ir lieks pasākums. Kaspars Kļaviņš 
interesējas kāda šobrīd ir situācija dienesta viesnīcu rindā? Cik liela konkurence ir uz vietām? 
Sandra Purmale un Iveta Pāže skaidro, ka šobrīd vietas ir nodrošinātas visiem un ir pat pāris brīvas 
vietas. Andris Klepers precizē lēmumā norādīto periodu – pilns mēnesis? Inta Štefenberga rosina 
lēmumā labot no pilna mēneša uz kalendāro mēnesi. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.11.2023. 
lēmumā Nr.532 “Par dienesta viesnīcu dzīvojamo telpu īres maksas cenrāža apstiprināšanu 
Ausekļa iela 25B un Jāņa Enkmaņa iela 14, Valmiera””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem. 
 
 

12.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 

(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

25.11.2021. lēmumā Nr.511 (protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Burtnieku Mācītājmuižas jumta dakstiņu iegādei 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Inta Štefenberga 
 
Edvīns Straume atbalsta šo lēmumu virzīt uz domes sēdi tādā apjomā kā norādīts tāmē. Jānis Baiks 
atgādina, ka līdz sēdei ir jāiegūst papildu informācija. Inta Štefenberga lūdz šo jautājumu skatīt 
normālā sēdes kārtībā un lēmumā norādīt, ka finansējums tiks nodrošināts no rezerves fonda. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Burtnieku Mācītājmuižas jumta 

dakstiņu iegādei”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Matīšu Sv. Mateja baznīcas bojātā jumta seguma 

nostiprināšanai 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Inta Štefenberga, Jānis Zvirbulis 
 



Jānis Zvirbulis komentē esošo situāciju un izstāsta, ka kapara jumts ir uzklāts uz vecā lubiņu jumta. 
Kāpēc ir izvēlēts šāds risinājums īsti nav saprotams. Reāli atjaunot jumtu nevar, uz šo brīdi vienīgais 
risinājums ir pieskrūvēt klāt atrautos posmus, lai neaizpūš pa gaisu. Nākamgad  būtu jāmaina jumts. 
Jānis Baiks  lūdz, lai mūsu inženieri apskatās un dot kādu novērtējumu par jumta konstrukcijas 
stāvokli. Toms Upners uzsver, ka baznīcai ir skaidrs uzdevums, apskatīties un izvērtēt jumta 
konstrukcijas stāvokli un meklēt risinājumu. Inta Štefenberga lūdz lēmumā norādīt, ka finansējums 
tiks nodrošināts no rezerves fonda. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Matīšu Sv. Mateja baznīcas 

bojātā jumta seguma nostiprināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai ārkārtas domes sēdē. 
 
 

15.§ 
Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas vietu ierosināšanu 

 
Ziņo: Ilze Polka 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Toms Upners, Kaspars Kļaviņš 
 
Kaspars Kļaviņš lūdz apstāstīt iepriekšējo vēlēšanu iecirkņu noslodzi. Ilze Polka izstāsta kāda ir 
situācija un kur var atrast informāciju par vēlēšanu iecirkņu apmeklētību. Toms Upners norāda uz 
redakcionālu rakstura nepilnībām. Iesaka pārskatīt iestāžu un vietu nosaukumus pēc 
reorganizācijas. Jānis Baiks lūdz līdz domes sēdei veikt lēmuma projekta precizējumus, kā arī 
uzsver, ka novada iedzīvotājiem jārada maksimāli daudz iespējas, kur var spēt vēlēt.  
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to 

atrašanas vietu ierosināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar precizējumiem. 
 
 

16.§ 
Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Edvīns Straume, Jānis Dainis, Ričards Gailums, Kaspars Kļaviņš 
 
Uldis Jansons ir nesaprašanā, kā fiziskai personai var izveidoties 8000 eur liels parāds? Rita Pole 
skaidro, ka tas ir ilgstošā laika periodā un tās ir sociāli nelabvēlīgās personas. 
Jānis Dainis jautā – kāpēc bērni nenomaksā savu vecāku parādus? Ričards Gailums piemin, ka 
izskatīšanā ir projekts, kurā plānots, ka dzīvokļa parādi pāries mantiniekiem. 
Kaspars Kļaviņš uzsver, ka grāmatveži ir strādājuši un lēmums ir jāatbalsta.  
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par grozījumiem Strenču novada domes 19.09.2012. lēmumā Nr.15, 16.§ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču novada domes 19.09.2012. 

lēmumā Nr.15, 16.§”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma Nr. 119 “Par SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols Nr.5, 13.§)  grozījumiem 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. 

lēmuma Nr. 119 “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols 
Nr.5, 13.§)  grozījumiem”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmuma Nr. 143 “Par SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols Nr.4, 37.§)  grozījumiem 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume sniedz priekšlikumu par Valmieras Olimpiešu parku. Aicina padomāt vai šo objektu 
varētu nodot Valmieras Olimpiskajam centram, kas turētu rūpi par šo parku. Aicina deputātus 
atrisināt šo jautājumu. 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. 

lēmuma Nr. 143 “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu”(protokols 
Nr.4, 37.§)  grozījumiem”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par nekustamo īpašumu Ūdens ielā 2C un Rīgas ielā 53A, Valmierā, Valmieras novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Ūdens ielā 2C un Rīgas ielā 53A, 

Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu 
apvienība””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Garā ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “VALMIERAS INVALĪDU BIEDRĪBA “ATSPĒRIENS”” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Garā ielā 9, Valmierā, Valmieras 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “VALMIERAS INVALĪDU BIEDRĪBA 
“ATSPĒRIENS”””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Par nekustamo īpašumu Parka ielā  9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 

Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 
Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

sniegšanai 

 
Ziņo: Valdis Kampuss 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Parka ielā  9, Mazsalacā, Valmieras 

novadā daļas, un Parka ielā 31, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 

“RŪĶĪŠI” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Rencēnu 

pagasta zemnieku saimniecībai “RŪĶĪŠI””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā N.Eglīša 

zvejnieku saimniecībai “Mezgli””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā  N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Ķiruma ezerā  N.Eglīša 
zvejnieku saimniecībai “Mezgli””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 

saimniecībai “MELDRI A.V.” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku 

pagasta A.Vētras zvejnieka saimniecībai “MELDRI A.V.””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 

saimniecībai “KOKSALA” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Vecates 

pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka saimniecībai “KOKSALA””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 

saimniecībai 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Matīšu 

pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku saimniecībai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 



29.§ 
Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 

ekosistēmām” iesniegšanā 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: 

Ilgtspējīgi risinājumi ezeru ekosistēmām” iesniegšanā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.256 “Par 

atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība Valmieras valstspilsētā – 
3.kārta” iesniegšanai” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.05.2024. lēmumā Nr.256 “Par atbalstu projekta pieteikuma “Industriālo teritoriju attīstība 
Valmieras valstspilsētā – 3.kārta” iesniegšanai””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai ārkārtas domes sēdē. 
 
 

31.§ 
Par zemes vienību Strenču pilsētā un Ķoņu pagastā iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību Strenču pilsētā un Ķoņu pagastā iegādi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, 

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0157, Pilātos, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edvīns Straume), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 011 0157, 

Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 
Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 960100406058001, apbūves tiesību izsoli 

Rīgas ielā 50, Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gunita Vītola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Jānim Baikam īsti nav saprotams iekļautais servitūtu ceļš. Piekļūšana līdz īpašumam ir jānodrošina. 
Lūgums līdz domes sēdei pārskatīt jautājumu un robežas. Edvīns Straume rosina klāt pie šī lēmuma 
pievienot arī apstiprinājumu, ka konkrētie iesnieguma iesniedzēji piedalīsies izsolē. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 

960100406058001, apbūves tiesību izsoli Rīgas ielā 50, Valmierā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem. 
 
 

35.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9664 008 0557, apbūves tiesību izsoli Liepu ielā 1, 

Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Gunta Liepiņa 



 
Izsakās: Jānis Baiks, Baiba Tūtina 
 
Jānis Baiks jautā, kāpēc nepārdodam šo zemes gabalu? Gunta Liepiņa skaidro, ka šis zemes gabals 
ir dāvinājums ar aizliegumu pārdot. 
Baiba Tūtina komentē, ka šeit neder apbūves tiesības. Apbūves tiesības ir attiecināmas uz 
inženierbūvēm un nedzīvojamām mājām. Ar šādu lēmumu mēs apejam likumu. Nevar maldināt 
cilvēkus. 
Jānis Baiks lūdz līdz domes sēdei noskaidrot, ko īsti var darīt ar šo zemes gabalu. Rosina atrast 
variantu, ko varētu uzbūvēt. Pašvaldībai nav lietderīgi turēt tukšu zemes gabalu. Ja ir interesenti, 
kas vēlas darboties, jārod šāda iespēja. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Guntars Štrombergs, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris 
Klepers), "Atturas" – 2 (Edvīns Straume, Toms Upners), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9664 008 0557, 

apbūves tiesību izsoli Liepu ielā 1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par dzīvojamās mājas “Vinnas”, Burtnieku pagastā Valmieras novadā privatizācijas datu 

precizēšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās mājas “Vinnas”, Burtnieku pagastā 

Valmieras novadā privatizācijas datu precizēšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume rosina ievietot mājas lapā visus pieejamos izsoles objektus. Un tad, kad piesakās 
kāds interesents, tad taisīt lēmumus par izsolēm. Jānis Baiks skaidro, ka ir jāievēro atbilstoša 
procedūra, lai varētu pārdot īpašumus. Sniedz priekšlikumu otrai atkārtotai izsolei samazināt cenu 
par 20%, trešajai atkārtotai izsolei samazināt cenu par 50 %. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14 - 27, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14 - 27, Sedā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



41.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14 - 33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14 - 33, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14 - 66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14 - 66, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14 - 69, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14 - 69, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14 - 70, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14 - 70, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10 - 12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10 - 12, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3 - 1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3 - 1, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3 - 44, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3 - 44, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



51.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 40, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 41, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 43, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 43, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 45, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A - 45, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 36, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 36, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 42, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 42, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 - 12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 - 12, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4 - 13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4 - 13, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3 - 13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3 - 13, Sedā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 13, Sedā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



61.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 14, Sedā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5 - 15, Sedā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7 - 9, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Edvīns Straume atkārtoti uzsver, ka šādi īpašumi tomēr būtu paturami pašvaldības īpašumā, priekš 
pašu speciālistiem. Jānis Baiks paliek pie viedokļa, ka nav ekonomiski izdevīgi turēt atsevišķus 
dzīvokļus daudzdzīvokļu mājās. Valmierā tiek celti jauni īres nami, kur daļa būs atvēlēta pašu 
speciālistiem. 
 
Atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – 1 (Edvīns 
Straume), "Atturas" – 2 (Marika Grūsle, Vugars Ecmanis), Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Viestura laukums 7 - 9, 

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



64.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri” - 2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Melnpēteri” - 2, 

Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

66.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

67.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.§ 
Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu 

pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.§ 
Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Edvīns Straume jautā vai mēs pārdodam arī savus ieguldījumus? Viņa priekšlikums ir nobruģēt 
pašvaldības daļu un tad to pārdot. Kaspars Kļaviņš  norāda, ka pašvaldībai jātiek no šāda veida 
ēkām vaļā, neatkarīgi no tā, ka kādreiz kāds kaut ko ir ieguldījis. Jānis Baiks uzsver, ka īpašums 
pašvaldībai šobrīd nav nepieciešams, jāpārdod pa zemes robežu. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu 

pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

70.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Veccempi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Veccempi”, Brenguļu 

pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

71.§ 
Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 920) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs 

JZ 920) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

72.§ 
Par automašīnas “MB U1000” (valsts reģistrācijas numurs CV 7749) nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “MB U1000” (valsts reģistrācijas numurs 

CV 7749) nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

73.§ 
Par “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 



2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

74.§ 
Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas numurs HF 9074) atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas 

numurs HF 9074) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

75.§ 
Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 9573) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs 

HL 9573) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

76.§ 
Par traktora “MTZ - 80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par traktora “MTZ - 80L” (valsts reģistrācijas numurs 

T1640LB) atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



77.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 001 1204 nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9601 001 1204 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem. 
 
 

78.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 19-16, Zilākalnā, Zilākalna pagastā  Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Kultūras ielā 19-16, Zilākalnā, Zilākalna 

pagastā  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

79.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Rīgas ielā 9-20, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Rīgas ielā 9-20, Rūjienā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

80.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Viestura ielā 34-4, Rūjienā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Viestura ielā 34-4, Rūjienā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

81.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa “Tožas 10”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa “Tožas 10”-6, Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

82.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Liepu ielā 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Liepu ielā 2-11, Ipiķos, Ipiķu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

83.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

84.§ 
Par izcērtamās koksnes  nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes  nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

85.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Stirnas”, Ipiķu pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

86.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi Valmieras novadā 

 
Ziņo: Vita Grīsle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Mareks Bērziņš, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Guntis 
Gladkins 
 
Vita Grīsle iepazīstina deputātus ar nekustamā īpašuma atvieglojuma kategorijām un esošo 
situāciju. Iepazīstina ar Cēsu novada pašvaldības jauninājumu par bioloģiskās lauksaimniecības 
atvieglojumiem. Tāpat sniedz priekšlikumu par grozījumu veikšanu, saistībā ar atvieglojuma 
piešķiršanu lauku teritorijā par piekritīgo zemi līdz 2 ha un par atvieglojuma nepiešķiršanu par laikus 
nenodotu būvi ekspluatācijā. 
Edvīns Straume rosina iekļaut pie atvieglojuma saņēmējiem arī barikāžu dalībniekus. Jautā vai 
Covid arguments vēl ir aktuāls uz viesnīcām? Uz ko Andris Klepers norādā, ka tā savā ziņā ir 
konkurences jaukšana starp pašvaldībām. Nekustamā īpašuma atvieglojuma piešķiršana viesnīcām 
ir atbalsts tūrisma veidam. 



Par bioloģiskās lauksaimniecības atvieglojuma piešķiršanu Mareks Bērziņš kā zemnieks ir par katru 
atbalstu, bet tomēr redzot kopējo ietekmi uz pašvaldības budžetu rosina nogaidīt un pavērot, kā ar 
to sokas Cēsu novada pašvaldībai. Viņš norāda, ka lielāku atbalstu vajadzētu vērst uz bioloģiskās 
lauksaimniecības produkcijas noietu un realizāciju. Kaspars Kļaviņš piekrīt Marekam Bērziņam. Arī 
ir par to, ka svarīgāk būtu atbalstīt bioloģiskos lauksaimniekus ar produkcijas realizāciju, piemēram, 
pašvaldības iepirkumos. Būtu labi, ja bioloģiskajiem lauksaimniekiem nebūtu jāmaksā produktu 
realizācijas nodeva, 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. Virza grozījumu veikšanu uz decembra domes sēdi. 
 
 

87.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Siltumenerģijas tarifs Valmieras pilsētā 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis, Māris Kānītis 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Māris Kānītis prezentē jauno siltumenerģijas tarifu Valmieras pilsētā. 
Edvīns Straume interesējas, vai  AS “Valmieras Enerģija” valdē ir kāds pašvaldības pārstāvis? Jānis 
Baiks atbild, ka nav. Tāpat Jānis Baiks uzsver, ka tagad mums ir drošības sajūta ar jaunām 
katlumājām. Ir pieejami divi kurināmā veidi. Neskatoties uz lielajām investīcijām, esam spējuši 
saglabāt vienu no zemākajiem siltumenerģijas tarifiem. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 
 

88.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

 Par priekšlikumu grozījumiem / papildinājumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. saistošajos noteikumos Nr.35 “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība 

sniedz palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā un nosaka īres maksu” 

 
Ziņo: Guntis Braslis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Guntars Štrombergs 
 
Guntis Braslis skaidro esošo situāciju par pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā. 
Mums jau ir problēmas ar esošo kategoriju personu izmitināšanu. Ar katru mēnesi dzīvokļa fonds 
samazinās. 
Edvīns Straume vēlētos uzklausīt Sociālo lietu pārvaldes un Bāriņtiesas viedokli un argumentus. 
Guntars Štrombergs atbalsta 1.punkta iekļaušanu par grūtniecēm. Piekrīt Edvīna Straumes 
izteikumam. Jānis Baiks uzsver, ka pēc novada reformas, visi raujas dzīvot uz Valmieru. 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai un apstiprina 1.punkta iekļaušanu saistošajos noteikumos 
par grūtniecēm. Par pārējiem jautājumiem deputāti vēlas uzklausīt iesaistīto iestāžu viedokli. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 12:23 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


